
JA高知市提携 ATMのご利用手数料（令和４年１０月１日より） 

残高照会は時間帯にかかわらず無料でご利用いただけます。 

（消費税込）（令和４年１０月１日より） 

※ご利用の金融機関により、手数料が異なる場合がございます。 

※稼働時間は ATM により異なります。また ATM 稼働時間であっても JA バンクのキャッシュカードによる

お取引が出来ない場合がございます。 

※コンビニエンスストア（ローソン、ファミリーマート等）の一部の店舗においては、ATM が設置されてい

ない場合（金融機関が直接 ATM を設置している場合）、他 ATM 運営会社の ATM が設置されている場合

がございます。 

※上記は、JA バンクのキャッシュカードご利用の場合です。上記以外の金融機関でも手数料が無料となる場

合がございます。 

※改正利息制限法の施行に伴うＣＤ・ＡＴＭご利用時の影響は下記リンク先をご覧ください。 

 

リンク先：https://www.jabank.org/osirase/kaiseirisokuseigen.html 

 

金融機関等 
JA 

バンク 

JF 

マリン

バンク 

ローソン

銀行 

セブン銀行 

（セブン・ 

イレブン等） 

イーネット ATM 

（ファミリー 

マート等） 

三菱 UFJ

銀行 

ゆうちょ

銀行 

その他 

（MICS 

提携） 

お取引内容 入出金 出金 入出金 入出金 入出金 出金 入出金 出金 

ご利用手

数料 

平

日 

8:00～8:45 

無料 無料 

110 円 110 円 110 円 110 円 110 円 
220 円 

※1 

8:45～

18:00 
１１０円 １１０円 １１０円 無料 無料 

110 円 

※1 

18:00～ 

取引終了 
110 円 110 円 110 円 110 円 110 円 

220 円 

※1 

土

曜 

8:00～9:00 110 円 110 円 110 円 110 円 110 円 
220 円 

※1 

9:00～

14:00 
１１０円 １１０円 １１０円 110 円 110 円 

220 円 

※1 

14:00～ 

取引終了 
110 円 110 円 110 円 110 円 110 円 

220 円 

※1 

日

祝 
終日 110 円 110 円 110 円 110 円 110 円 

220 円 

※1 


